HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .
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Weze hydrauliczne gumowe z 4 i 6 oplotami stalowymi .

Waz hydrauliczny EN 856 IMPETUS R13

Waz hydrauliczny ogélnego stosowania. Podwyzszona zywotnos¢ weza w stosunku
do normy potwierdzona testem 1.000.000 cykli impulséw. Warstwa zewnetrzna
trudnopalna (MSHA). Normy: EN 856 R13, ISO 3862-1 R13, SAE 100R13. Warstwa
wewnetrzna: czarna, olejoodporna guma syntetyczna. Wzmocnienie: cztery
warstwy drutu stalowego (sze$¢ dla DN 32 + DN 51). Warstwa zewnetrzna: czarna,
olejoodporna guma syntetyczna. Cisnienie robocze: 350 bar. Temperatura pracy:
od -40°C do +120°C (chwilowo +125°C).

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Waz hydrauliczny IMPETUS R13 3/4" Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 81,71 z+(100,50 z})
Indeks: HW-R13-19P +30m 66,39 z4(81,66 zt)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | guma syntetyczna

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 120
Minimalna temperatura pracy [°C] | -40
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 20
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal] | 3/4
Srednica wewnetrzna [mm] | 19

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 32.1

Grubos$¢ Scianki [mm] | 6.55

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]| 350

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | nie

Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 1400
Minimalny promien zagiecia [mm] | 240
Masa jednostkowa [kg/m] | 1.51

Norma | EN 856 R13; ISO 3862-1 R13; SAE 100 R13

Waz hydrauliczny IMPETUS R13 1" Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1m 107,68 z4(132,45 z})
Indeks: HW-R13-25P +20m 87,49 z+(107,61 z¥)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | guma syntetyczna

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 120
Minimalna temperatura pracy [°C] | -40
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 25

Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal] 1

Srednica wewnetrzna [mm] | 25.4

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 38.7

Grubo$¢ Scianki [mm] | 6.65

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 350

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | nie

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 1400

Minimalny promien zagiecia [mm] | 300

Masa jednostkowa [kg/m] | 2.11
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Norma

EN 856 R13; ISO 3862-1 R13; SAE 100 R13

Waz hydrauliczny IMPETUS R13 1.1/4"
Indeks: HW-R13-32P

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 181,72 z+(223,52 z})

+10m 147,64 z4(181,60 zi)

guma syntetyczna
120
-40
32
1.1/4
31.8
49.8
9
350
nie
1400
420
3.58

EN 856 R13; ISO 3862-1 R13; SAE 100 R13

Waz hydrauliczny IMPETUS R13 1.1/2"
Indeks: HW-R13-38P

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 242,29 z+(298,02 z})

+10m 196,86 z1(242,14 zi)

guma syntetyczna
120
-40
38
1.1/2
38.1
57.3
9.6
350
nie
1400
500
4.91

EN 856 R13; ISO 3862-1 R13; SAE 100 R13

Waz hydrauliczny IMPETUS R13 2"
Indeks: HW-R13-51P

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 352,21 z+(433,22 z)

+10m 286,17 zt(351,99 zf)

guma syntetyczna
120

-40

50

2
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Srednica wewnetrzna [mm] | 50.8

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 71.1
Grubos¢ Scianki [mm] | 10.15

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar] | 350

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | nie
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar] | 1400

Minimalny promien zagiecia [mm] | 600

Masa jednostkowa [kg/m] | 6.89

Norma | EN 856 R13; ISO 3862-1 R13; SAE 100 R13
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